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A ik aans aanok se mme!   

 

Kaiken kaikkiaan kaksikymmentä kolme 
(23) uutta kansainvälisille markkinoille 
suunnattua kulttuurimatka– ja –ret-
kipakettia sekä kaksi (2) uutta tapahtumaa. 

Japanilaiset, sveitsiläiset ja 
brittiläiset ja ranskalaiset mat-
kanjärjestäjät ovat ottamassa 
uusia matkapa-ketteja tuotan-
toonsa.  Suo-meen ja Wild 
Taiga –alueelle saapuu ryhmät 
keväästä 2015 alkaen. Ensim-
mäisenä Suomus-salmelle ja 
Kuhmoon odote-taan A Frozen 
Hell — Winter War –ryhmää 
5/2015. Ryhmän tuo alueelle 
sotahistoriallisiin matkoihin 
erikoistunut  brit-tiläinen Cul-
tural Experience. Kesällä odo-

tetaan kahta ryhmää Kuhmon Kamarimu-
siikkiin, joista ensimmäinen tulee Sveitsistä 
ja toinen Japanista.  Myös tuotteistamistyö-
pajoja pidettiin entiseen malliin: vuoden 
2014 aikana toteutui neljä  (4) yleistä työpa-
jaa, joista kaksi Kuhmossa ja kaksi Suomus-
salmella 23.1, 10.4, 7.5 ja 10.9. Iso valoku-
vausurakka saatiin  myös päätökseen  v. 
2014 samoin Kamarimusiikin uudet video- 
ja coptercam-kuvaukset. 

               Vuoden 2015 suunnitelmia 

Tulevan vuoden aikana tapahtuu jälleen 
paljon ja monella rintamalla. Wild Taiga on 
uusilla kulttuurimatkapaketeillaan mukana 
mm. MATKA 2015 -messuilla sekä monissa 
muissa Visit Finlandin organisoimissa sales 
call-, workshop- ja networking –
tapahtumissa kotimaassa ja ulkomailla. 
FAM-vierailuja on jo suunnitteilla mm. 
kesäkuulle 2015. Aasia nousee kohdemark-
inaksi Saksan ja I-B:n rinnalle.   

Kainuun kulttuurimatkailun 
kansainvälistäminen 

Kuhmo-Suomussalmi –hanke 

TULOKSIA TIEDOSSA!  
 

Kansainvälistämistyö on jatkunut hyvässä myötätuulessa koko 

kuluvan vuoden ajan. Lisää kulttuurimatkapaketteja ja –

tapahtumia saatiin aivan vuoden 2014 lopussa valmiiksi. Uudet 

kiertomatkapaketit ovat seuraavat: “Absolute Finnish Sauna“ 

The Finnish Sauna Culture Tour - Suomalainen saunakierros 

Euroopan itäisimmissä kylissä (saunakulttuuri, erilaiset saunat, 

vilvoittelu, saunahoidot ja -terapia), “On the Trails of the 

Great Bear” Culture Tour in Wild Taiga –kulttuurimatkapaketti 

(metsäkulttuuri, mystinen karhu, raja) sekä ”Wild and  Won-

derful” Wild Taiga’s Gastronomy Tour -

ruokakulttuurimatkapaketti (ruokaretki, sota-ajan ruoka, villi 

ruoka).  

 

Kuhmon Kamarimusiikin Sari Rusanen on puolestaan onnistu-

nut  hienosti ylittämään maakuntarajat ja liittämään yhteen 

kamarimusiikin, Valamon ja karjalaisuuden. "Culture and Mu-

sic Trip To Eastern Finland" (Valamo - Koli—Kuhmo) -

matkapakettia myy jo nurmeslainen Äksyt Ämmät Oy. 

"Kalevala  - Inspired Tour to Kuhmo and Kuusamo” (Kuhmo 

- Vuokkiniemi - Uhtua - Kuusamo)  kiertomatkalla liikutaan Si-

beliuksen hengessä. Matkapakettia myy Rukapalvelu Oy.    

 

Matkapakettien tuotteistustyön lisäksi saatiin aikaan uusi tapah-

tuma Hossan Muinaistulet 15.-16.8.2014. Marraskuun puolivä-

lissä 14 - 16.11.2014 Kuhmossa sai jatkoa vahvojen tarinoiden kult-

tuurimatkailutapahtuma "Ison Karhun kantapäillä". Tapahtu-

man järjesti kolmas hankkeen osatoteuttajista eli Juminkeko-

säätiö. Tapahtumahuipentumana nähtiin kolmen teatteritalon 

suomalais-virolais-venäläinen yhteistuotanto ”Petroskoi”. Yllä-

tyksellisintä antia tarjosi Nikke Kaartisen  ”Muinaisoluemme – 

sahti” –luento kalevalaisuutta vaalivassa Juminkeko-talossa 

15.11.2014. 

      
 
Syyseminaarin järjestäjät  
Kuhmo-talossa 14.11.2014.  

http://www.theculturalexperience.com/
http://www.theculturalexperience.com/
http://www.aksytammat.fi/en/culture+and+music/culture+and+music+trip+to+eastern+finland/
http://www.tailoredadventures.fi/culture


Opiskelijat mukana tekemässä 

Myös Kajaanin ammattikorkeakoulun opiskelijat 
ovat innostuneet kulttuurimatkailun teemasta. Vuonna 

2014  opiskelijoita integroitui kehittämistyöhön paljon,  kun 
uusia matka-ja retkipaketteja testattiin yrityksissä.  Lehtorit 
Annamaija Juntunen, Jan Mitts ja Peter Stricker sparra-
sivat opiskelijoita ja yrityksiä kansainvälistymään, kiin-
nittämään huomiota matkailupalvelujen laatuun sekä 
asiakasymmärrykseen. Ison Karhun kantapäillä –tapahtumassa 
restonomi-opiskelijat Herkko, Maiju, Meri ja Satu saivat pu-
olestaan arvokasta työkokemusta festivaalin järjestämisestä,  
tapahtumamatkailusta sekä  kulttuurikävelyn toteutuksesta.  

               Kiitos kaikille kuluneesta vuodesta! 
     Hyvää alkavaa vuotta 2015! 

 

    T: Marja-Leena, Sari, Nikke , Jaana  ja Mikko 

Kuhmo-Suomussalmi – alueen  
kulttuuritoiminta on mahdollis-
ta  hyödyntää  kv-matkailussa 

Kuhmossa ja Suomussalmella on 
elinvoimainen ja poikkeuksellisen 
laadukas kulttuurisektori sekä 
alalla toimivia yrityksiä. Luonto- ja 
kulttuurinähtävyydet, alueen asema 
Suomen kalevalaisimman maakun-
nan osana ja porttina Vienan Karja-
laan sekä raja-alueen Vienan kar-
jalaiset kylät ovat  vahvuus, jota ei 
voida kopioida muualla.  

Kajaanin Ammattikorkeakoulu Oy 
on käynnistänyt työn jonka avulla 
kehitetään Kuhmo-Suomussalmi – 
alueen korkealaatuisen kulttu-
uritoiminnan matkailullista hyöd-
yntämistä.  

 

Kainuun kulttuurimatkailun kan-
sainvälistämisen kantavana ideana 
on kehittää Kuhmon ja Suomussal-
men yrityksiä sekä muita yksityisiä 
organisaatioita siten, että kulttuuri-
matkailun liikevaihto lisääntyy er-
ityisesti uusien kansainvälisten 
asiakasryhmien myötä.  

Hankkeen tavoitteina ovat Kainuun 
kulttuurimatkailun kansainvälistämi-
nen, uusien tuotepakettien ja tapah-
tumien luominen erilaisten kulttuuri-
matkailijoiden tarpeisiin sekä kulttuu
-rimatkailupalveluiden laadun paran-
taminen. Hankkeen toteutusaika on  
1.9.2013—31.12.2014 ja kokonaisbudjet-
ti 330 000 EUR . 

  Toimitus ja teksti: ML Juntunen  
Kuvat: Ella Karttimo ja  ML Jun-
tunen 
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